
Rrethet Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në
një Projekti me temë Wellness në Esentepe
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 274

Vetëm 5 minuta nga plazhi

Një shumëllojshmëri e madhe objektesh do të jenë të disponueshme

në Projektet, duke përfshirë disa restorante, pishina komunale,

palestër, sauna, hamami, dhoma masazhi, zona yoga dhe pilates dhe

shumë të tjera.

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci

Do të ofrohen shërbime transporti për dhe nga plazhi

Opsionet e menaxhimit të qirasë janë të disponueshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

140 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 31 muaj
Këste

mars 2027 -
dhjetor 2027
Përfundimi

duke filluar nga

£350 000



Rrethet Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në

një Projekti me temë Wellness në Esentepe
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rrethet Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në

një Projekti me temë Wellness në Esentepe
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rrethet Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në

një Projekti me temë Wellness në Esentepe
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Banjo turke Fushë tenisi Joga Kopshtet (e peizazhit)

Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)

Restorant Rrugët e vrapimit Sauna Shëndeti

Shtigjet e biçikletave Shtigjet e ecjes Spa



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Ky Projekti ndodhet në Esentepe në Qipron.

Klubi i plazhit 2 min

Farmaci 3 min

Supermarket 3 min

Kafenetë dhe Restorantet 5 min

Kursi i Golfit Korineum 8 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 10 min

Acapulco Spa Resort 10 min

Qendra e qytetit Kyrenia 25 min

Aeroporti Ercan 35 min

Aeroporti i Larnakës 65 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Arratisja juaj e ëndrrave me paqe

Përjetoni bukurinë dhe qetësinë legjendare të limaneve bregdetare dhe majave malore me famë

botërore me këtë vendpushim ekskluziv, duke zënë një pozicion mahnitës dhe të qetë mes pyjeve të

harlisur me pisha, në bazën e malit Kyrenia .

Me relaksimin dhe përtëritjen tuaj si fokus, ky është një vendpushim Wellness siç nuk e keni përjetuar

kurrë.

Pishinat me gaz me ujëvara dhe gjethja tropikale e kopshteve krijojnë një atmosferë autentike të

xhunglës tajlandeze, duke ofruar sfondin e përsosur ndërkohë që shtriheni dhe relaksoheni në kabanën

tuaj.

Kënaquni me trajtimin tuaj të preferuar, shëtisni nëpër kopshte dhe shijoni diellin e lavdishëm

mesdhetar me një aromë të vërtetë tajlandeze dhe darkoni në restorantin e mrekullueshëm pranë

pishinës, të gjitha përpara se të ktheheni në dhomën tuaj dhe të shijoni një mbrëmje të qetë në pjesën

tuaj të rehatshme të Parajsës Phuket.

Një numër opsionesh moderne akomodimi janë në dispozicion, nga Rrethet të bollshme njëkatëshe të

kompletuara me një tarracë, deri te shtëpia juaj e qytetit luksoz me një Pishinë private dhe oborr spanjol

në çati.

Përtej kufirit të resortit, bukuria e pashoqe e zonës thjesht kërkon të eksplorohet – me pyjet përreth dhe

shtigjet e ecjes vetëm disa minuta larg. Dhe sigurisht, asnjë arratisje në Phuket apo Kireni nuk do të ishte

e plotë pa një zhytje në ujërat e pastër kristal të plazheve aty pranë – të cilat janë gjithmonë vetëm një

shëtitje të shkurtër nga dhoma juaj.

Me qendër pranë Esentepe, resorti është gjithashtu i përshtatshëm për supermarkete, një farmaci dhe

pikat e preferuara të ngrënies së vendasve. Vetëm 45 minuta nga Aeroporti Ndërkombëtar i Ercanit, nuk

ka qenë kurrë më e lehtë për të hyrë në arratisjen tuaj të ëndrrave.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rrethet Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në

një Projekti me temë Wellness në Esentepe
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Penthouse

Nr

15&16

Blloko

B13

Kati

1

Brendshme

70.00 m²

Tarracë me ballkon

70.00 m²

Hapësira totale e banimit

140.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

maj 2024

Data e dorëzimit

mars 2027

Çmimi

£350 000

Shuma fillestare e pagesës

£122 500 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £10 834

2. me këste korrik 2025 £10 834

3. me këste gusht 2025 £10 834

4. me këste shtator 2025 £10 834

5. me këste tetor 2025 £10 834

6. me këste nëntor 2025 £10 834

7. me këste dhjetor 2025 £10 834

8. me këste janar 2026 £10 834

9. me këste shkurt 2026 £10 834

10. me këste mars 2026 £10 834

11. me këste prill 2026 £10 834

12. me këste maj 2026 £10 834

13. me këste qershor 2026 £10 834

14. me këste korrik 2026 £10 834

15. me këste gusht 2026 £10 834

16. me këste shtator 2026 £10 834

17. me këste tetor 2026 £10 834

18. me këste nëntor 2026 £10 834

19. me këste dhjetor 2026 £10 834

20. me këste janar 2027 £10 834

21. me këste shkurt 2027 £10 820
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


